1718-1730

BK 00040

Ruthen Franciszek Walenty 
„Pars secunda cantionalis, seu potius cantionum catholico-devotarum, de tempore ab Adventu, vsque ad festum Corporis Christi, una 
cum ejusdem Octava inclusive. Quae juxta ordinem Sae Romanae Orthodoxaeque Ecclesiae memoratis temporibus domini dominan-
tium Sabaoth decantari assolent, ex variis approbatisque authoribus collectarum accomodata uniformiter ad universas huius regni 
ecclesias, conglomeratae autem ac conscriptae Weyheropoli per Franciscum Valentinum Ruthen Weyheroviensis ac Gorensis ecclesiae 
parochum. Inchoatae Anno Domini 1711 die 29 octobris. Finitae Vero anno a partu Virginis [Anno] et die quibus infra ad calcem libri 
notabitur [6 V 1732].”

1711-1732

BK 00041
Cantionalis Divisio Secunda Continens Cantiones, Hymnos, Litanias Et Varias Devotiones: Matutinas, Meridianas, Psalmos Paenitentia-
les Tempore Belli, Diverso Anni Tempore, Quatu[o]r Hominum Novissima, Vespertinas, Concinnata Conscriptaque Per R. Franciscum 
Valentinum Ruthen Antehac Zarnovecensem Ecclesiasten, Postea Weyheropoliensem, Gorendensem, Sobcoviensem, Gorzędzinensem, 
Nunc Vero Kłodaviensem Parochum, Comendarium Trąbcensem, Anno 1711 Die 29 Octobris.

18 w.

BK 00042
Responsorium, Sive Cantionale Latino-Polonicum Cantica, Cantiones, Hymnos, Litanias, Psalmos, Symbolum in se Continens Iuxta 
Ordinem, Sacrosanctae Romanae Orthodoxae Ecclesiae Pro Toto Anno. Collectum Conscriptumque Kłodavie Per R. Franciscum Valen-
tinum Ruthen Parochum Kłodaviensem. Inchoatum Anno 1732 Die VII Junii. Perfectum Vero, Uti In Fine Notatum [10 XII 1732]. Hoc Opus 
Ex Tribus Voluminibus. Pars IIda.

Kłodawa (woj. pomorskie) 18 w.

BK 00045 Wiersze Religijne. 17 w.

BK 00046 Pieśni religijne i Officia brewiarzowe 17 w.

BK 00048 „Summa duchowna ręką własną Jaśnie Wielmożney Imci Pani P. Anny z Radomickich  
Działyńskiey, Woiewodziny Kaliskiey zapisana roku p. 1759 dnia 1 lipca.” 1759

BK 00058 Sermones Dominicales a Dominica 3 Adventus ad Dominicam 23 Post Penthecostes  
et de Festis Domini. 16 w.

BK 00059 De Eucharistia, Sermones Dominicales et Disputationes theologicae. 17 w.
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BK 00060 „Orationes panegyricae morales et scholasticae conscriptae per Jacobum  
Segnitz Błoniewski professorem” 18-19 w.

BK 00061
„Compendium Fundationum Monasteriorium, Ecclesiastum et Aliorum Locorum  
Piorum Regni Poloniae tum et Cathalogus Archiepiscorum Gneznesium et  
Episcoporum Cracoviensium per Nobilem Stanislaum Baranowski Accurate  
Conscriptus. Rzepliny Anno Domini MDCXXVII Mense Decembri”

1647

BK 00062
Krzemycki Emilian, „Descriptio Poloniae scilicet Variarum Historiarum Praecipue Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, 
Canonicorum, Religiosorum, Regum, Sanctorum, Nobilium, Virginumque, Tam Martirum quam Confessorum Aliarumque [...] Rerum 
ex Variis Authoribus Approbatis Collecta per me Aemilianum Krzemycki OSB Protunc Concionatorem Ordinarium Tuchoviensem [...] 
scripsi Anno Domini 1723 Tuchoviae 16 9-bris.”

Tuchów 1723

BK 00063 „Vitae Episcoporum Cracoviensium” 1791-1800

BK 00064 „Żywoty biskupów krakowskich” 1827 po

BK 00066 Opracowania i szkice do dziejów biskupstwa warmińskiego zebrane przez Jerzego  
Schwengla, przeora kartuzów gdańskich. 1751-1800

BK 00067 „Liber de episcopatu et episcopis Varmiensibus Thomae Treteri et chronicon de  
vitis episcoporum Uarmiensium per Joannem Plastwig”. 17 w.

BK 00068

Racięcki Wojciech, „Liber privilegiorum, erectionum, obligationum, quiettationum, translationum, decretorum etc[?] pro domo com-
muni presbiterorum et ecclesiis S. Stanislai, Gertrudis et Omnium Sanctorum prepositura, prebendis, altaribus et lecturis ex omnibus 
actis omnium iudicum spiritualium et secularium ad augendum perpetuoque conservandum cultum Divinum haud exiguo sumptu et 
labore diuturno Alberti Racienski fideliter ac diligenter collectis parcendo sumptibus et periculis difficultatibusque succesorum qua 
nos hactenus per deffectus predecessorum nostrorum passi sumus anno 1599, 1600 et 1601”

Poznań 1599-1674

BK 00069 Wizytacja kościołów z pogranicza kujawsko-wielkopolskiego 18 w.

BK 00070
Schmidt Mikołaj, „Historisches Kirchen-Register der Grossen Pfarr-Kirchen zu Unser Lieben Frauen S. Marien in der rechten Stadt 
Dantzig, nach Verlauff der Jahren [...] colligiret von anno 1342 biss ao 1640, angefangen anno 1616 die 26 februaris durch Eberchard 
Böttcher [...] biss an sein Ende scilicet anno 1617, forgesetzt [von] Niclas Schmidt [...] bis anno 1630 [...] Johann Balmer [!Dalmer] und 
Henrich Thurau es aber ferner gebracht bis anno 1640 [...].”

Gdańsk 18 w.

BK 00071
„Altare S. Crucis in Ecclesia Cathedrali Vilnensi in medio situm fundationis  
et erectionis Reverendissimi in Christo Patris Domini, Domini Valeriani  
[Protaszewicz] Dei Gratia Episcopi Vilnensis.” Dokumenty Fundacji i  
Inwentarz Altarii św. Krzyża w Katedrze Wileńskiej.”

16-17 w.

BK 00081 „Żywot świętego Jana Ewangelisty wybrany z Pisma Świętego i kościelnych  
pisarzów [...] przez [...] Piotra Skargę” 19 w.

3. RĘKOPISY STAROPOLSKIE  Księga abstraktów zbiorów objętych projektem